
 

Министерство сельского хозяйства 

        Российской федерации 

                  ФГБОУ ВО 

              Самарская ГСХА 
 

              ПРИКАЗ 

          №187-ОД1 от 17.09.2015 г.  

 

На основании решения приемной комиссии от 16 сентября, протокол №19, 

приказываю: 

 

1. Зачислить на 1 курс заочного факультета с 30 сентября 2015 года на 

направление 36.03.02 – «Зоотехния» 

1.1.На бюджетную форму обучения следующих абитуриентов: 

№ п/п Ф.И.О. Сумма 

баллов 

1.  Беляев Александр Владимирович 138  

2.  Костин Игорь Александрович 132  

3.  Кошкин Михаил Григорьевич 125  

4.  Васильева Екатерина Владимировна 123  

5.  Недайводина Екатерина Николаевна 123  

6.  Пивнева Татьяна Игоревна 117  

7.  Мавлютов Фаиль Наильевич 116  

8.  Герасимова Ирина Николаевна 114  

9.  Коновалов Валерий Александрович 109  

10.  Криволапов Дмитрий Михайлович 109  

11.  Арсеньев Юрий Викторович 106  

12.  Ефремов Юрий Алексеевич 106  

13.  Лобанев Александр Васильевич 106  

14.  Султонов Дилшодчон Облокулович 106  

15.  Степанова Ольга Анатольевна 105  

16.  Горбунова Дарья Сергеевна 105  

17.  Горбунов Андрей Михайлович 105  

 

2. Зачислить на 1 курс заочного факультета с 30 сентября 2015 года на 

специальность 36.05.01 – «Ветеринария» 

2.1. На бюджетную форму обучения следующих абитуриентов 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Сумма 

баллов 

1.  Булушева Екатерина Евгеньевна 190  

2.  Галиева Венера Наиловна 188  

3.  Королькова Анастасия Александровна 175  

                                                 
1 ОД – основные документы 



4.  Косякова Дарья Александровна 161  

5.  Панков Дмитрий Александрович 155  

6.  Овсянникова Ксения Петровна 144  

 

3. Зачислить на 1 курс заочного факультета с 30 сентября 2015 года на 

направление 35.03.07 – «Технология производства и переработки 

сельскохозяйственной продукции» 

3.1. На бюджетную форму обучения следующих абитуриентов: 

№ п/п Ф.И.О. Сумма 

баллов 

1.  Жесткова Татьяна Александровна 220  

2.  Насыров Ильгиз Нуршатович 185  

3.  Кипаев Александр Иванович 185  

4.  Вакулина Валентина Александровна 162  

5.  Жуков Роман Дмитриевич 146  

6.  Иванова Мария Михайловна 145  

7.  Воробьёв Дмитрий Алексеевич 143  

8.  Рязанова Наталья Александровна 141  

9.  Семёнов Евгений Александрович 125  

10.  Гончарова Елена Анатольевна 124  

11.  Кузнецова Алла Андреевна 123  

12.  Лавренчук Михаил Михайлович 121  

13.  Самойлов Александр Александрович 116  

14.  Краснов Валерий Владимирович 113  

15.  Нуйкин Павел Олегович 111  

16.  Быковец Антон Витальевич 109  

 

4. Зачислить на 1 курс заочного факультета с 30 сентября 2015 года на 

направление 35.03.06 – «Агроинженерия» 

4.1. На бюджетную форму обучения следующих абитуриентов: 

№  

п/п 

Ф.И.О. Сумма 

баллов 

1.  Дубров Павел Николаевич 225  

2.  Гурин Станислав Сергеевич 212  

3.  Фураев Александр Юрьевич 212  

4.  Куприянов Андрей Александрович 212  

5.  Сычев Петр Владимирович 212  

6.  Глухман Анатолий Анатольевич 210  

7.  Маценко Андрей Валериевич 210  

8.  Волкодаев Александр Викторович 209  

9.  Чернышев Константин Вячеславович 209  

10.  Репкин Олег Юрьевич 208  

11.  Ефимов Дмитрий Юрьевич 207  

12.  Дарземанов Ильдар Мавлемзянович 207  



13.  Сивак Андрей Сергеевич 201  

14.  Иванов Александр Валерьевич 200  

15.  Захаров Евгений Александрович 200  

16.  Голубев Анатолий Александрович 195  

17.  Дерюгин Николай Александрович 193  

18.  Борисов Алексей Юрьевич 189  

19.  Степанов Сергей Александрович 181  

20.  Шувалов Анатолий Сергеевич 181  

21.  Гончаров Алексей Олегович 180  

22.  Фалалеев Сергей Александрович 180 

23.  Александрин Владислав Павлович 180  

24.  Сергеев Александр Юрьевич 179  

25.  Дмитриев Никита Вячеславович 178  

26.  Жакулин Дмитрий Алексеевич 177  

27.  Ероян Михаил Артурович 168  

28.  Хайруллин Салават Гумарович 167  

29.  Сбитнев Иосиф Александрович 150  

30.  Калимуллин Ринат Рамилевич 147  

31.  Мелтонян Петрос Исраилович 146  

32.  Капусткин Сергей Олегович 145  

33.  Якунин Алексей Иванович 139  

34.  Финк Руслан Владимирович 139  

35.  Федотов Григорий Николаевич 138  

36.  Смирнов Юрий Андреевич 136  

37.  Кастаргин Алексей Валентинович 136  

38.  Глазов Михаил Валерьевич 133  

 

5. Зачислить на 1 курс заочного факультета с 30 сентября 2015 года на 

направление 35.03.04 – «Агрономия» 

5.1. На бюджетную форму обучения следующих абитуриентов: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Сумма 

баллов 

1.  Сафарин Валерий Игоревич 180 

2.  Найденова Елена Васильевна 180  

3.  Косаева Наталья Владимировна 175  

4.  Кутырев Илья Андреевич 165  

5.  Трофимова Дарья Петровна 162  

6.  Сафронова Светлана Александровна 151  

7.  Ковалёва Александра Александровна 131  

8.  Калинкин Николай Юрьевич 124  

9.  Винокурова Ангелина Павловна 123  

10.  Черноусов Александр Сергеевич 120  

11.  Вахламова Ольга Александровна 118  



12.  Турбина Анастасия Владимировна 117  

13.  Винс Сергей Юрьевич 115  

14.  Арланов Андрей Николаевич 114 

15.  Артамонов Сергей Валерьевич 113  

16.  Коробов Виталий Андреевич 110  

17.  Кильдишова Юлия Юрьевна 110  

18.  Ивочкина Татьяна Сергеевна 110  

19.  Беляев Сергей Александрович 110  

20.  Левен Андрей Андреевич 109  

21.  Гога Алексей Сергеевич 108  
 

6. Зачислить на 1 курс заочного факультета с 30 сентября 2015 года на 

направление 21.03.02 – «Землеустройство и кадастры» 

6.1. На бюджетную форму обучения следующих абитуриентов: 

 № 

п/п 

Ф.И.О. Сумма 

баллов 

1.  Ильянская Ольга Владимировна 215  

2.  Даянова Зиля Ирековна 214  

3.  Суханкулова Алия Махсотовна 199  

4.  Сергеева Татьяна Владимировна 184  

5.  Полев Сергей Викторович 181  

6.  Баканова Валентина Сергеевна 180  

7.  Бокатов Алексей Романович 180  

8.  Малыгин Илья Олегович 180  

9.  Сергеева Екатерина Владимировна 179  

10.  Осоргина Наталья Николаевна 170  

11.  Макаров Дмитрий Александрович 168  

12.  Дмитриева Елена Петровна 166  

13.  Карпов Сергей Владимирович 159  

14.  Шатковский Юрий Сергеевич 150  

15.  Серегина Надежда Владимировна 149  

16.  Лашманкина Ирина Анатольевна 146  

17.  Коломин Кирилл Владимирович 144  

18.  Костерева Алена Константинова 140  

19.  Коровина Наталья Юрьевна 138  

20.  Шамшаева Дарья Юрьевна 138  
 



Председатель приемной 

комиссии, 

ректор академии, профессор 

 

А.М. Петров 

Ответственный секретарь 

приемной комиссии 

 

Е.В. Буянова 


